

PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARA  
 SISTEMA DE PREGÃO - Exercício: 2022  
 PREGAO ELETRONICO  
 Mapa de Apuração

Página: 1/4  
 FRANCIEINESABINO  
 02/05/2022 10:49:11

PREGAO	Solicitação	Processo Administrativo	Data Abertura	Hora Abertura	Data Certame
000024/2022	001170/2021	00003025/2021	20/04/2022	09:00	20/04/2022

Código	Credor	Item	Descrição do Item	Marca/Modelo	Unidade	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total	
58028	ADRIANO GOMES BOVE 08487447643	4	ADJUDICADO	PORTA TIPO PRANCHETA - MADEIRA DE LEI PARA PINTURA - 90X210X3,5 CM - EXCLUSIVO ME/EPP		UNIDADE	100,0000	140,0000	14.000,0000
8	ADJUDICADO	8	CHAPA DE MADEIRA COMPENSADO PLASTIFICADO 2,20X1,10 M - ESP. 13 MM		UNIDADE	1.500,0000	162,7000	244.050,0000	
21	ADJUDICADO	21	PECA DE EUCALIPTO BRUTO 6 M DE COMP E DIAMETRO DE 10 A 12 CM		PECA	2.000,0000	22,5000	45.000,0000	
45	ADJUDICADO	45	Janela veneziana de correr SEM grade – Aço 4 folhas 1,20x1,00x12 cm - EXCLUSIVO ME/EPP		UNIDADE	100,0000	500,0000	50.000,0000	
<b>TOTAL:</b>								353.050,0000	

Código	Credor	Item	Descrição do Item	Marca/Modelo	Unidade	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total	
9491	CONSTRUTORA NORTE LTDA - EPP	17	ADJUDICADO	PECAS EM PARAJU 11X6 DE 3 A 6M COMPRIMENTO		METRO	3.000,0000	44,9500	134.850,0000
20	ADJUDICADO	20	MOUROES DE EUCALIPTO TRATADO PARA CERCA COMPRIMENTO DE 2,20 E DIAMETRO DE 8 A 10 CM		PECA	5.000,0000	15,0000	75.000,0000	
26	ADJUDICADO	26	AÇO CA 50 - 5/8" (16MM)		BARRA	2.000,0000	178,2000	356.400,0000	
30	ADJUDICADO	30	TELA SOLDADA EQ 196 2,45 X 6 M, MALHA 10 X 10 CM, FERRO DE 5		UNIDADE	600,0000	600,0000	360.000,0000	
<b>TOTAL:</b>								926.250,0000	

Código	Credor	Item	Descrição do Item	Marca/Modelo	Unidade	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total	
57994	CSS COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	12	ADJUDICADO	TABUA DE PINUS 1ª - LARG. 20 CM ESP. 2,5 CM COMP. 3,00 M MADEIRA SECA		UNIDADE	3.000,0000	22,0000	66.000,0000
13	ADJUDICADO	13	TABUA DE PINUS 1ª LARG. 25 CM ESP. 2,5 CM - COMP. 3,00 M MADEIRA SECA		UNIDADE	3.000,0000	28,4000	85.200,0000	
<b>TOTAL:</b>								151.200,0000	

Código	Credor	Item	Descrição do Item	Marca/Modelo	Unidade	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
2534	D.P.R. COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP							

PREGAO	Solicitação	Processo Administrativo	Data Abertura	Hora Abertura	Data Certame			
000024/2022	001170/2021	00003025/2021	20/04/2022	09:00	20/04/2022			
15	ADJUDICADO	PEÇA DE PINUS 1ª 7X7 CM	COMP. 3,00 M		UNIDADE	4.000,0000	22,8000	91.200,0000
16	ADJUDICADO	PEÇA DE MADEIRA DE LEI 1ª 7X7 CM - COMP. 3,00 M			UNIDADE	4.000,0000	23,0000	92.000,0000
18	ADJUDICADO	CAIBROS EM PARAJU – 5,5 x 4,0 m			METRO	4.000,0000	18,0000	72.000,0000
24	ADJUDICADO	AÇO CA 50 - 3/8" (10MM)			BARRA	4.000,0000	74,0000	296.000,0000
32	ADJUDICADO	Arame liso galvanizado fio 14 (2,11mm) – Rolo 1 KG - EXCLUSIVO ME/EPP			KILO	2.000,0000	24,5000	49.000,0000
39	ADJUDICADO	PREGO COM CABEÇA 18 X 30 - EXCLUSIVO ME/EPP			KILO	2.000,0000	22,5000	45.000,0000
40	ADJUDICADO	TELA ARAME GALVANIZADO FIO 24 MALHA 1/2" - VIVEIROS - EXCLUSIVO ME/EPP			METRO	1.000,0000	11,8000	11.800,0000
42	ADJUDICADO	Porta veneziana aço, 1 folha, chapa 0,6 mm - 70 cm – largura do batente 6,5 cm - EXCLUSIVO ME/EPP			UNIDADE	100,0000	310,0000	31.000,0000
44	ADJUDICADO	Porta veneziana aço, 1 folha, chapa 0,6 mm - 90 cm – largura do batente 6,5 cm -EXCLUSIVO ME/EPP			UNIDADE	100,0000	340,0000	34.000,0000
<b>TOTAL:</b>								<b>722.000,0000</b>

Código	Credor						
55323	DJR COMERCIAL LTDA ME						
Item		Descrição do Item	Marca/Modelo	Unidade	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
1	ADJUDICADO	PORTA TIPO PRANCHETA - MADEIRA DE LEI PARA PINTURA - 60X210X3,5 CM - EXCLUSIVO ME/EPP		UNIDADE	100,0000	115,9000	11.590,0000
2	ADJUDICADO	PORTA TIPO PRANCHETA - MADEIRA DE LEI PARA PINTURA - 70X210X3,5 CM - EXCLUSIVO ME/EPP		UNIDADE	100,0000	115,9000	11.590,0000
3	ADJUDICADO	PORTA TIPO PRANCHETA - MADEIRA DE LEI PARA PINTURA - 80X210X3,5 CM - EXCLUSIVO ME/EPP		UNIDADE	100,0000	130,0000	13.000,0000
5	ADJUDICADO	MARCO EM MADEIRA DE LEI PARA PINTURA 14 CM - 60 A 90X210 CM - EXCLUSIVO ME/EPP		UNIDADE	100,0000	118,4000	11.840,0000
6	ADJUDICADO	ALIZAR EM MADEIRA DE LEI PARA PINTURA 7X1 CM - EXCLUSIVO ME/EPP		CONJUNTO	100,0000	69,9000	6.990,0000
7	ADJUDICADO	CHAPA DE MADEIRA COMPENSADO PLASTIFICADO 2,20X1,10 M - ESP. 11 MM		UNIDADE	500,0000	138,9000	69.450,0000
9	ADJUDICADO	CHAPA DE MADEIRA COMPENSADO PLASTIFICADO 2,20X1,10 M - ESP. 16 MM		UNIDADE	500,0000	195,9000	97.950,0000
10	ADJUDICADO	Chapa de madeira compensado resinado 2,20x1,10 m - esp. 9 mm - EXCLUSIVO ME/EPP		UNIDADE	500,0000	79,9000	39.950,0000

PREGAO	Solicitação	Processo Administrativo	Data Abertura	Hora Abertura	Data Certame				
000024/2022	001170/2021	00003025/2021	20/04/2022	09:00	20/04/2022				
11	ADJUDICADO	CHAPA DE MADEIRA COMPENSADO RESINADO 2,20X1,10 M - ESP. 13 MM				UNIDADE	1.000,0000	121,9000	121.900,0000
14	ADJUDICADO	TÁBUA DE PINUS 1ª - LARG. 30 CM - ESP. 2,5 CM - COMP. 3,00 M MADEIRA SECA				UNIDADE	3.000,0000	45,1000	135.300,0000
19	ADJUDICADO	Ripa em paraju - EXCLUSIVO ME/EPP				METRO	5.000,0000	5,4500	27.250,0000
22	ADJUDICADO	AÇO CA 50 - 1/4" (6,3MM)				BARRA	3.000,0000	28,5000	85.500,0000
23	ADJUDICADO	AÇO CA 50 - 5/16" (8MM)				BARRA	4.000,0000	45,3000	181.200,0000
25	ADJUDICADO	AÇO CA 50 - 1/2" (12,5MM)				BARRA	3.500,0000	106,9000	374.150,0000
27	ADJUDICADO	AÇO CA 60 - 4,2MM				BARRA	4.000,0000	13,9500	55.800,0000
28	ADJUDICADO	AÇO CA 60 - 5MM				BARRA	4.000,0000	19,7500	79.000,0000
29	ADJUDICADO	TELA SOLDADA EQ 092 2 X 3 M, MALHA 15 X 15 CM, FERRO DE 4.2				UNIDADE	600,0000	124,9000	74.940,0000
31	ADJUDICADO	ARAME FARPADO GALVANIZADO FIO 14 ROLO COM 250 MTS				UNIDADE	300,0000	295,9500	88.785,0000
33	ADJUDICADO	ARAME RECOZIDO PG-7				KILO	3.000,0000	20,1000	60.300,0000
34	ADJUDICADO	ARAME RECOZIDO PG-11				KILO	3.000,0000	20,0000	60.000,0000
35	ADJUDICADO	ARAME RECOZIDO PG-18				KILO	3.000,0000	17,1000	51.300,0000
36	ADJUDICADO	GRAMPO PARA CERCA 1" X 9 - EXCLUSIVO ME/EPP				KILO	500,0000	18,9500	9.475,0000
37	ADJUDICADO	PREGO COM CABEÇA 15 X 15 - EXCLUSIVO ME/EPP				KILO	500,0000	21,6000	10.800,0000
38	ADJUDICADO	PREGO COM CABEÇA 17 X 21 - EXCLUSIVO ME/EPP				KILO	2.000,0000	19,2000	38.400,0000
41	ADJUDICADO	TELA ARAME GALVANIZADO FIO 12 MALHA 2" - ALAMBRADO				METRO	4.000,0000	34,4000	137.600,0000
43	ADJUDICADO	Porta veneziana aço, 1 folha, chapa 0,6 mm - 80 cm - largura do batente 6,5 cm - EXCLUSIVO ME/EPP				UNIDADE	100,0000	274,5000	27.450,0000
46	ADJUDICADO	Janela veneziana de correr SEM grade - Aço 4 folhas 1,50x1,00x12 cm - EXCLUSIVO ME/EPP				UNIDADE	100,0000	493,0000	49.300,0000
47	ADJUDICADO	Janela veneziana de correr COM grade - Aço 4 folhas 1,20x1,00x12 cm - EXCLUSIVO ME/EPP				UNIDADE	100,0000	493,0000	49.300,0000
48	ADJUDICADO	JANELA VENEZIANA DE CORRER COM GRADE AÇO 4 FOLHAS 1,50X1,00X12 CM				UNIDADE	100,0000	607,0000	60.700,0000
49	ADJUDICADO	Janela de alumínio de correr SEM grade - 4 folhas 1,20X1,00x6,4cm - EXCLUSIVO ME/EPP				UNIDADE	100,0000	276,0000	27.600,0000
50	ADJUDICADO	Janela de alumínio de correr SEM grade - 4 folhas 1,50X1,00x6,4 cm - EXCLUSIVO ME/EPP				UNIDADE	100,0000	320,0000	32.000,0000
51	ADJUDICADO	Janela de alumínio de correr COM grade - 4 folhas 1,20X1,00x6,4 cm - EXCLUSIVO ME/EPP				UNIDADE	100,0000	358,0000	35.800,0000

PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARA  
SISTEMA DE PREGÃO - Exercício: 2022  
PREGAO ELETRONICO  
Mapa de Apuração

Página: 4/4  
FRANCIEINESABINO  
02/05/2022 10:49:11

PREGAO	Solicitação	Processo Administrativo	Data Abertura	Hora Abertura	Data Certame			
000024/2022	001170/2021	00003025/2021	20/04/2022	09:00	20/04/2022			
52	ADJUDICADO	Janela de alumínio de correr COM grade – 4 folhas 1,50X1,00x6,4 cm - EXCLUSIVO ME/EPP			UNIDADE	100,0000	407,0000	40.700,0000
53	ADJUDICADO	TELHA GALVANIZADA ONDULADA E0,43 X L1,03			METRO	2.000,0000	59,9000	119.800,0000
54	ADJUDICADO	TELHA TERMOACÚSTICA EM AÇO GALVALUME 0,43 MM TP 40/980 COM PREENCHIMENTO EM EPS 50 MM - UM (MT)			METRO	2.000,0000	149,9000	299.800,0000
55	ADJUDICADO	TELHA TERMOACUSTICA EM AÇO GALVALUME 0,43 MM TP 40/980 COM PREENCHIMENTO EM EPS 30 MM			METRO	2.000,0000	139,9000	279.800,0000
56	ADJUDICADO	TELHA TERMOACÚSTICA EM AÇO GALVALUME 0,43 MM TP 40/980 COM PREENCHIMENTO EM PU POLIURETANO 50 MM			METRO	2.000,0000	240,6600	481.320,0000
57	ADJUDICADO	TELHA TERMOACÚSTICA EM AÇO GALVALUME 0,43 MM TP 40/980 COM PREENCHIMENTO EM PU POLIURETANO 30 MM			METRO	2.000,0000	189,0000	378.000,0000
						<b>TOTAL:</b>		3.735.630,0000
						<b>TOTAL GERAL:</b>		5.888.130,0000

DEMÉTRIO GIL  
Pregoeiro(a) Oficial

FRANCIEINE SOARES SABINO  
Equipe de Apoio